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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

 1,466,245

 25,772,139

 350,194,764

 12,000,000

 2,618,410

 1,466,245

 25,772,139

 322,970,604

 

 2,618,410

 1,267,735

 25,173,426

 248,643,599

 

 

 198,510

 598,713

 74,297,994
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 12,000,000

 

 

 

 27,224,160

 12,000,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

 1,466,245

 25,772,139

 362,194,764

 2,618,410

 1,466,245

 25,772,139

 322,970,604

 2,618,410

 1,267,735

 25,173,426

 248,643,599

 

 198,510

 598,713

 74,297,994

 

 

 

 

 2,618,410

 

 

 29,011

 

 

 

 39,224,160

 

 

 

 39,224,160
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Función Pública

Investigación Científica

 1,466,245

 390,585,313

 1,466,245

 351,361,153

 1,267,735

 273,817,025

 198,510

 74,896,707

 

 2,618,410

 

 29,011

 

 39,224,160

 

 39,224,160
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,466,245

 390,585,313

 1,466,245

 351,361,153

 1,267,735

 273,817,025

 198,510

 74,896,707

 

 2,618,410

 

 29,011

 

 39,224,160

 

 39,224,160
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,466,245

 390,585,313

 1,466,245

 351,361,153

 1,267,735

 273,817,025

 198,510

 74,896,707

 

 2,618,410

 

 29,011

 

 39,224,160

 

 39,224,160

 

 

 

 

 392,051,558  352,827,398  275,084,760  75,095,217  2,618,410  29,011  39,224,160  39,224,160   GASTO PROGRAMABLE


